[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2022 года

                                                                                         № 417
г. Никольск

О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района от 27.08.2021 №796 «Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и эксплуатации на территории Никольского муниципального района аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»

В соответствии с Концепций построения и развития аппаратно-программного комплекса (далее – АПК) «Безопасный город», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 года №2446-р, администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального района от 27.08.2021 №796 «Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и эксплуатации на территории Никольского муниципального района аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. строку вторую таблицы приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
	2
	Корректировка муниципальной программы «Обеспечение законности, правопорядка и общественной безопасности в Никольском муниципальном районе»
	отдел по вопросам безопасности, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, мобилизационной работе и защите государственной тайны администрации Никольского муниципального района
	2021-2025
	-
	постановление администрации Никольского муниципального района о внесении изменений в муниципальную программу

1.2. приложение 3 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение 3

к постановлению администрации Никольского муниципального района от  27.08.2021 года № 796

Состав

межведомственной рабочей группы по построению, развитию
и эксплуатации АПК «Безопасный город»

	Председатель:

	1.
	Игумнова Е.С.
	Заместитель руководителя администрации Никольского муниципального района

	Заместитель:

	2.
	Баданин С.Д.
	Заведующий отделом по вопросам безопасности, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, мобилизационной работе и защите государственной тайны администрации Никольского муниципального района

	Секретарь:

	3.
	Медведева Т.Н.
	Ведущий специалист отдела по вопросам безопасности, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, мобилизационной работе и защите государственной тайны администрации Никольского муниципального района

	Члены:

	4.
	Меньшиков Ю.В.
	Глава муниципального образования г. Никольск
(по согласованию)

	5.
	Городишенина М.И.
	Начальник Финансового управления (по согласованию)

	6.
	Попов А.Н.
	Врио начальника ОМВД России по Никольскому району (по согласованию)

	7.
	Кучумов Е.А.
	Начальник ОГИБДД ОМВД России по Никольскому району (по согласованию)

	8.
	Попов В.С.
	Начальник ОНД по Никольскому и Кичменгско-Городецкому районам УНДиПР ГУ МЧС России по Вологодской области (по согласованию)

	9.
	Попов В.К.
	Начальник подразделения Никольского района

электрических сетей производственного отделения

«В.-Устюгские электрические сети» ОАО «МРСК

Северо-Запада  Вологдаэнерго» (по согласованию)

	10.
	Павлова Т.К.
	Начальник  ЛТУ г. Никольска Вологодский филиал ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	11.
	Берсенева Ю.Л.
	Заведующий отделом по муниципальному хозяйству, строительству, градостроительной деятельности и природопользованию Управления народно-хозяйственного комплекса администрации Никольского муниципального района

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

Никольского муниципального района

                      А.Н. Баданина
«

»

»